ARSBUDGET 2018

for @rum-Viskum-Vejrum Sognes Menighedsrad
i Viborg Qstre Provsti
i Viborg Kommune
Myndighedskode 8636

CVR-nr. 31805139

Budget 2018 indeholder falgende:

Malseetning, seerlige indsatsomrader samt supplerende forklaringer

Arsbudget i hovedtal
Arsbudget fordelt pa formal
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Malsaetninger for hele valgperioden, der indgar i dette ars budget

Seerlige indsatsomrader (jf. merudgiftsgnsker m.v.)

Supplerende forklaringer til budgettet
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Budget Budget | Regnskab | Regnskab -- Budgetoverslag --
2018 2017 2016 2015 2019 2020 2021
1 Ligningsbelab til drift [ 2.229.067" 2.246.515] 2.108.007,00] 2.225.474,00]
Driftsudgifter i alt -2.146.817] -2.593.094] -2.095.761,05] -1.990.202,38
2 Kirkebygning og sognegard -406.000 -354.300] -361.232,79]  -300.229,09
2 Indteegter 0 0 0,00 0,00
2 Udgifter, lgn -21.000 -21.800 -10.588,51 -59.686,20
2 Udgdifter, gvrige drift -385.000 -332.500| -350.644,28]  -240.542,89
3 Kirkelige aktiviteter -669.900 -662.800| -756.328,73] -787.254,90
3 Indteegter 2.000 1.000 3.758,84 2.724,92
3 Udgifter, lan -465.900 -469.600| -550.405,73] -599.529,10
3 Udgifter, gvrige drift -206.000 -194.200|  -209.681,84[  -190.450,72
4 Kirkegard -847.600] -1.404.926| -666.811,07] -724.359,66
4 Indteegter 515.200] 500.374|  747.629,66]  590.798,19
4 Udgifter, lgn -1.044.000] -1.181.600| -1.034.804,27| -1.045.363,35
4 Udgifter, gvrige drift -318.800) -723.700|  -379.636,46]  -269.794,50
5 Praestebolig mv. -28.196 14.856 -61.821,39 55.209,56
5 Indtaegter 70.404 85.356 49.237,48 84.954,00
5 Udgifter, lgn -6.000] -5.000 0,00 0,00
5 Udgifter, avrige drift -92.600] -65.500] -111.058,87|  -29.744,44
6 Administration og feellesudgifter -199.421 -189.224]  -253.214,84]  -216.243,45
6 Indtaegter 0 0 0,00 0,00
6 Udgifter, lon -68.000 -65.000 -80.586,96 -64.367,84
6 Udgifter, avrige drift -131.421 -124.224]  -172.627,88] -151.875,61
7 Finansielle poster 4.300 3.300 3.647,77 -17.324,84
A Resultat af drift 82.250 -346.579 12.245,95]  235.271,62
Forbrug af frie midler (jf. bilag 1) -82.250) 346.579
Resultat af drift inklusiv forbrug af frie midler 0 0
ANLAGSBEVILLINGER
8 Anlaegsramme
Renteindteegter af anlaegsopsparing (90) 0 0 0,00 0,00 0 0| 0
Salg af anleeg (91) 0 0 0,00 0,00 0 0 0
Ligningsbelgb til anleeg (92) 0 137.000]  203.965,000  379.368,00 0 0 0
Kirkebygning og sognegard ((80)+(81)+(82)) 0 0 0,00 0,00 0 0 0
Kirkegard ((83)+(84)) 0 -137.000] -167.651,86 0,00 0 0 0
Praestebolig mv. ((85)+(86)+(87)+(88)) 0 0 74.750,00 0,00] 0 0 0
B Resultat af anlseg o'l o 111.063,14 379.368,00" 0 0 0
Arets resultat ml 346579 123.309,09] 614640 q q q]
Heraf til balanceposteringer (=C-A) | 0'| 0| | " 0| 0| 0|
+ Forbrug af eksisterende opsparing 0 0 0 0 0
+ Nye lan 0 0 0 0 0
+ Forbrug af kirkekassens "salg af anlaeeg m.v} 0 0 0 0 0
+ Forbrug af frie midler konverteret til anleeg 0 0 0 0 0
+ Forbrug af viderefgrte anlsegsmidler tidl. ar 0 0 0 0 0
Ligningsmidler til afdrag pa lan 0 0 0 0 0
Ligningsmidler til anlaegsopsparing 0 0 0 0 0
Renteindtaegter af anleegsopsparing 0 0 0 0 0
Oplagt i stiftet "salg af anlaeg m.v." 0 0 0 0 0
Overf. til kirkekasse "salg af anleeg m.v." 0 0 0 0 0
F Balanceposteringer (anlaeg) 0'| 0 0 0 0
G Sum (=E+F) [ q

=]

Tallene i parantes henviser til den 2-cifrede formalskonto, som posten vedrgrer. Budgettes formalskonti fremgar af de efterfalger
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Formal

Indtaegter

1 Feelles indteegter i alt
10 Ligningsbelgb til drift
11 Tilleegsbevilling fra 5% midlerne
| alt

Driftsudgifter

2 Kirkebygning og sognegard
20
21
22
23
24
25

| alt

Fzelles formal

Kirkebygning

Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)
Sognegard

Kirkekontor (uden for kirke og sognegard)
Tjenstlige lokaler i preestegard

3 Kirkelige aktiviteter

30
31
32
33
34
35
36
37
39

| alt

Feelles formal

Gudstjeneste og kirkelige handlinger
Kirkelig undervisning

Diakonal virksomhed
Kommunikation

Kirkekor

Kirkekoncerter

Foredrags- og mgdevirksomhed
Kontingent til DSUK

4 Kirkegard
40
41
42
43

| alt

Kirkegarden

Kapel/begravelse, urnenedseettelser
Krematorium

Arbejde uden for egen kirkegard
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Budget Budget Regnskab | Regnskab -- Budget 2018 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2018 2017 2016 2015 Ign gvrig drift
2.229.067| 2.246.515| 2.108.007,00f 2.225.474,00| 2.229.067 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
2.229.067] 2.246.515 2.108.007,00] 2.225.474,00]  2.229.067 0 0
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2018 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2018 2017 2016 2015 lgn gvrig drift
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-289.000 -268.500 -315.254,88 -128.932,74 0 0 -289.000
-74.000 -40.000 -25.496,76 -133.222,65] 0 0 -74.000
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-43.000 -45.800 -20.481,15 -38.073,70 0 -21.000 -22.000]
~406.000 354.300] -361.232,79] -300.229,09 0 21.000]  -385.000
Budget Budget Regnskab | Regnskab -- Budget 2018 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2018 2017 2016 2015 Ign gvrig drift
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-447.900 -451.100 -588.484,18 -606.266,79| 0 -393.900 -54.000
-84.000 -77.000 -58.461,95 -64.043,07 0 -23.000 -61.000
-11.000 -11.700 -10.613,00 -7.668,86 2.000 0 -13.000
-66.000 -64.300 -59.730,39 -58.834,09 0 0 -66.000
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-30.000 -19.700 -29.378,66 -26.990,72 0 -25.000 -5.000
-31.000 -39.000 -9.660,55) -23.451,37| 0 -24.000 -7.000
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-669.900 -662.800 -756.328,73] -787.254,90 2.000 -465.900] -206.000
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2018 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2018 2017 2016 2015 Ign gvrig drift
-827.600] -1.384.926 -648.011,07 -684.408,32 515.200f -1.044.000 -298.800
-20.000 -20.000 -18.800,00 -39.951,34 0 0 -20.000]
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
B847.600] -1.404.926] -666.811,07 -724.359,66| 515.200] -1.044.000]  -318.800
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Formal

5 Praestebolig mv.

50
51
52
53
54
55
56
57
58

| alt

Feelles formal
Praestebolig 1
Preestebolig 2
Preestebolig 3
Preestebolig 4
Preestebolig 5
Funktionaerbolig
Skov og landbrug
@vrige ejendomme

6 Administration og feellesudgifter

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
98

| alt

Feelles formal
Menighedsradet/provstiudvalget
Personale, inkl. delt medarbejder
Bygning

Jkonomi

Personregistrering - civil
Personregistrering - kirkelig
Efteruddannelse
Menighedsradsvalg/provstiudvalgsvalg
Forsikringspreemie og stiftbidrag (PU)
Udlant til andet sogn

7 Finansielle poster

70
71
72
73
74
75
76

| alt
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Renter af stiftslan

Renter af realkredit og andre 1an
@vrige renteudgifter

Renteindt. af likvider (ex. kgd.)
Renteindt. af kirkekap.l (ex. gravkap.)
Kursgevinst/-tab

Momsregulering

Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2018 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2018 2017 2016 2015 Ign gvrig drift
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-58.300 -27.200 -93.167,58 13.260,90 36.300 -6.000 -88.600
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
30.104 42.056] 31.346,19 41.948,66 34.104 0 -4.000
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-28.196 14.856 -61.821,39 55.209,56' 70.404 -6.000 -92.600
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2018 heraf --
indteegter ~ Udgifter, udgifter,
2018 2017 2016 2015 lgn gvrig drift
-35.921 -13.000 -53.330,77 -37.107,89 0 0 -35.921
-51.500 -58.200 -59.560,02 -52.370,43 0 0 -51.500
-21.000 -22.500 -25.364,97 -30.889,77| 0 0 -21.000]
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-68.000 -57.000 -65.911,86 -57.410,84] 0 -68.000 0
0 0 -14.238,10 -5.670,00) 0 0 0
0 -8.000 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-23.000 -30.524 -34.809,12 -32.794,52 0 0 -23.000
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-199.421 -189.224 -253.214,84 -216.243,45 0 -68.000 -131.421
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2018 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2018 2017 2016 2015 lgn gvrig drift
0 0 -7.318,34]  -19.395,83 0 0 0
0 0 0,00 0,00] 0 0 0
0 0 0,00 0,00] 0 0 0
2.300 1.500 3.166,96 2.648,88 2.300 0 0
2.000 1.800 6.945,42 6.945,42 2.000 0 0
0 0 0,00 0,00] 0 0 0
0 0 853,73 -7.523,31 0 0 0
4.300 3.300 3.647,77 -17.324 .84 4.300) 0 0
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Formal

8 Anleegsramme

80 Kirkebygning

81 Sognegard

82 Kirkekontor (udenfor kirke og sognegard)
83 Kirkegard

84 Krematorium

85 Praesteboliger

86 Funktionezerboliger

87 Skov og landbrug

88 @vrige ejendomme

90 Renteindteegt af anlaegsopsparing
91 Salg af anleeg m.v.

92 Ligningsbelab anlaeg

93 5% tilleegsbevilling anleeg

| alt

Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2018 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2018 2017 2016 2015 Ign gvrig drift
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 -137.000 -167.651,86 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 74.750,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 137.000 203.965,00 379.368,00, 0 0 0
0 0 0,00 0,00] 0 0 0
0 0 111.063,14 379.368,00 0 0 0
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